

## 臺中市臺中文學館場地使用管理辦法第三條、第五條附表修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第三條 本辦法場地範圍如下： 一、本館研習講堂。 二、文學公園園區（含大樹廣場及文學步履）。	第三條 本辦法場地範圍如下： 一、本館研習講堂。 二、文學公園園區（含大樹廣場及文學步履）。 <u>三、臺中作家典藏館（含數位影音室）。</u>	因臺中作家典藏館（含數位影音室）現已移交臺中市立圖書館營運，刪除第三款規定。

附表：臺中市臺中文學館場地使用費及保證金收費標準（修正前）

單位：新臺幣

場地名稱	場地使用費	保證金	逾期收費
研習講堂	每次二千五百元	每一申請案件 一千五百元	每小時六百元
文學公園園區 （含大樹廣場及 文學步履）	每次三千五百元	每一申請案件 二千五百元	每小時八百五十 元
<u>臺中作家典藏館</u> <u>（含數位影音</u> <u>室）</u>	<u>每次一千二百元</u>	<u>每一申請案件</u> <u>八百元</u>	<u>每小時三百元</u>

說明：

- 一、申請使用本館場地以本館開放時間為原則。
- 二、本館場地每次使用時間以四小時計之。
- 三、申請人逾時使用時，應按每小時加收場地使用費，未滿一小時者以一小時計。

## 附表：臺中市臺中文學館場地使用費及保證金收費標準（修正後）

單位：新臺幣

場地名稱	場地使用費	保證金	逾期收費
研習講堂	每次二千五百元	每一申請案件 一千五百元	每小時六百元
文學公園園區 （含大樹廣場及 文學步履）	每次三千五百元	每一申請案件 二千五百元	每小時八百五十 元

說明：

- 一、申請使用本館場地以本館開放時間為原則。
- 二、本館場地每次使用時間以四小時計之。
- 三、申請人逾時使用時，應按每小時加收場地使用費，未滿一小時者以一小時計。